

Sasom srl Società Ambiente del Sud Ovest Milanese

Sede Legale – Via A. Meucci, 2 – 20083 Gaggiano (MI) Sede Operativa – Via Leonardo Da Vinci, 19 20083 Gaggiano T. +39. 02.494.676.82 - F. +39. 02.834.728.30 www.sasom.it - email: segreteria@sasom.it PEC: sasom@lamiapec.it Partita Iva e Codice Fiscale: 13264390157 R.E.A. n. 1634975 Capitale Sociale € 290.757,58 i.v.

Gaggiano, 27 gennaio 2020

OGGETTO: aperture buste – gara pubblica per il servizio di conferimento rifiuti ingombranti C.E.R. 20.03.07 provenienti dai territori dei Comuni Soci di Sasom Srl suddiviso in 4 lotti. LOTTO 1 CIG 8100041D47 – LOTTO 2 CIG 8100044FC0 – LOTTO 3 CIG 81401697F5 –LOTTO 4 CIG 8140174C14

Si comunica che il giorno 29 gennaio 2020, nella sede della Società Sasom Srl sita in Gaggiano Via Meucci, 2, alle ore 16.00, la commissione aggiudicatrice procederà con l'apertura delle buste relative alla gara in oggetto.

Sasom Srl